
 

 

 

 

 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: č. 11 

Zhotovitel: Bystroň Group a.s. 

Změnový list vystavil: Volek Pavel 

Datum:  3.8.2017 

 
Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
    

Předmět změny: Nová látka na markýze 

Popis a zdůvodnění změny:  

Při demontáži markýzy z důvodu montáže nového zateplovacího systému byl zjištěn 

nevyhovující stav látky na markýze. Látka již byla lichá a propouštěla vodu, na několika 

místech byla již děravá. Bude namontována nová látka  

 
 
 
 

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH : 
 

0,- Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

17.966,03 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

17.966,03 Kč 
                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 
                                               
 

 
                                               
 

 
 
Datum:  

 
 

Datum:  


